
Hrušovany nad Jevišovkou
Kraj: Jihomoravský Okres: Znojmo

Správní obvod: Znojmo GPS souřadnice: 48.829909N, 16.402708E

Nadmořská výška: 181 m n. m. První pís. zmínka: 1131 (893 let) Katastrální výměra: 2 532 ha

Počet obyvatel: 3 270 PSČ: 671 67

Adresa URL: www.hrusovany.cz

Počet obyvatel obce Hrušovany nad Jevišovkou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

224 1 383 254 1 409 3 270

Historie počtu obyvatel obce Hrušovany nad Jevišovkou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 224 1 383 254 1 409 29 3 270
1.1.2023 229 1 375 250 1 387 -9 3 241
1.1.2022 237 1 372 250 1 391 -9 3 250
1.1.2021 233 1 380 257 1 389 -24 3 259
1.1.2020 252 1 385 255 1 391 -1 3 283
1.1.2019 247 1 385 245 1 407 14 3 284
1.1.2018 242 1 381 250 1 397 -14 3 270
1.1.2017 235 1 394 243 1 412 0 3 284
1.1.2016 234 1 395 238 1 417 24 3 284
1.1.2015 249 1 365 229 1 417 2 3 260
1.1.2014 243 1 379 218 1 418 -12 3 258
1.1.2013 242 1 375 221 1 432 3 270
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